– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

COUNTRY GARDEN SERVICES HOLDINGS COMPANY LIMITED
碧 桂 園 服 務 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：6098）

自願公告
首席財務官之變更

本公告由碧桂園服務控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，黃鵬先生（「黃先生」）因為需要投入更多精力和
時間管理本集團的孵化業務，故已辭任本公司首席財務官，自2025年12月5日起
生效。黃先生將繼續擔任本公司執行總裁，並繼續負責孵化業務板塊的日常管
理工作，包括如環境業務、商業管理服務、「三供一業」、房產經紀業務、資產管
理等新業務，並發展其他創新業務。

黃先生確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無有關彼辭任之事宜須提請本公司
股東及香港聯合交易所有限公司垂注。

董事會進一步宣佈，田田女士（「田女士」）已獲委任為本公司首席財務官，全面
負責本公司財務管理及資本市場工作，自2025年12月5日起生效。田女士之履歷
詳情載列如下：

– 2 –

田女士是中國註冊會計師 (CPA)及特許公認會計師公會 (ACCA)會員，擁有豐富
的財務管理及資本運作經驗。彼曾於2022年5月至2025年6月擔任某新能源物流
公司的首席財務官；於2020年10月至2022年2月擔任水滴公司（一間於紐約證券
交易所上市的公司（股份代號：WDH））財務副總裁；於2016年7月至2020年9月在
Zebra Global Capital擔任執行董事；於 2015年3月至2016年7月擔任去哪兒網（一間
於納斯達克證券交易所上市的公司（股份代號：QUNR），並於2017年3月退市）財
務總監；於2011年10月至2015年3月擔任世紀互聯寬帶數據中心有限公司（一間
於納斯達克證券交易所上市的公司（股份代號：VNET））財務高級經理。田女士
於2006年8月至2010年7月擔任畢馬威華振會計師事務所的審計師，其後晉升為
高級審計師，並開始其職業生涯。田女士於 2004年7月獲得清華大學電氣工程
及其自動化專業的工學學士學位，亦於 2006年7月獲得清華大學管理科學與工
程專業的管理學碩士學位。

董事會謹此向黃先生就彼於擔任本公司首席財務官期間對本公司所作出之貢
獻表達衷心感謝，並對田女士的就任表示熱烈歡迎。

承董事會命
碧桂園服務控股有限公司

總裁兼執行董事
徐彬淮

中國佛山，2025年12月5日

於本公告日期，本公司執行董事為徐彬淮先生（總裁）及肖華先生。本公司非執
行董事為楊惠妍女士（主席）。本公司獨立非執行董事為梅文珏先生、芮萌先生、
陳威如先生及趙軍先生。